
Ag.č. 04605/17/OŽP/1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 21.06.2017 ag. č. 045605/17/OŽP,
ev. č. zhotovitele - 171169 na provedení aktualizace Plánu rozvoje

vodovodů a kanalizací Jihomoravského kraje.

která byla uzavřena mezi stranami:

1.
Název: Jihomoravský kraj
Se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba

Telefon:
E-mail:
(dále jen „objednatel“)

a

2.
Název: AQUATIS a.s. 171169
se sídlem: Botanická 834/56, 602 00 Brno, okr. Brno-město
zastoupený: na základě pověření ze dne 15.11.2016 společně

Ing. Pavlem Kutálkem, generálním ředitelem a Ing. Radkem Maděřičem,
technickým ředitelem

IČ: 46347526
DIČ: CZ46347526, je plátcem DPH
bankovní spojení:
tel.:
fax.:
email:
(dále jen „zhotovitel“)

čl. I.

Smlouva o dílo uzavřená dne 21.06.2017 ag. č. 045605/17/OŽP, ev. č. zhotovitele - 171169 mezi
Jihomoravským krajem a společností AQUATIS a. s., na provedení aktualizace Plánu rozvoje vodovodů
a kanalizací Jihomoravského kraje se mění takto:

Čl. V. odst. 2 písm. c) a d) nově zní:



c) zajištění projednání aktualizace PRVK JMK podle zákona EIA a odevzdání konečného návrhu 
aktualizace PRVK JMK včetně zapracování požadavků vyplývajících z projednání podle zákona EIA do 
31.10. 2019. 
d) prezentace aktualizace PRVK JMK zastupitelům JMK před schválením v orgánech JMK do 30.9. 2019. 
 

 
čl. II. 

 
                              

1. Všechna ustanovení této smlouvy, která se dodatkem nemění, platí v původním znění i nadále. 
 

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 21.06.2017 ag. č. 045605/17/OŽP, ev. č. 
zhotovitele - 171169 mezi Jihomoravským krajem a společností AQUATIS a. s., na provedení 
aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Jihomoravského kraje, je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení je určeno pro příjemce a jedno 
vyhotovení je určeno pro poskytovatele. 

 
3. Strany prohlašují, že dodatek č. 1 prostudovaly, jeho obsahu beze zbytku porozuměly a že jeho 

obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. 
 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

 
5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou Jihomoravského kraje na její                                       

98. schůzi  konané dne 20.05.2019 usnesením č.  7305/19/R98   
 
 
 V Brně dne 31.05.2019                                                                      V Brně dne 28.05.2019 
 
 
 
 
JUDr. Bohumil Šimek v.r.                                                                         Ing. Pavel Kutálek v.r.,  
                                                                                                                  Ing. Radek Maděřič v.r. 
………………………………………………..                     …………………………………… 
 Jihomoravský kraj      AQUATIS a. s. 

     objednatel          zhotovitel  
  
                     
 
 


